CÓDIGO DO CERTIFICADO: F1NW3-AU4K0-7YG5P-C07Y6 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/F1NW3-AU4K0-7YG5P-C07Y6

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "INVESTIGAÇÃO E MONITORAMENTO DE
SURTO DE VARICELA EM ESCOLA - RELATO DE CASO", de autoria de BRENDA LOPES PAIVA , ELAYNE
CRISTINA APOLIANO DOS SANTOS, NATÁLIA LIMA VASCONCELOS, ALZYRA HINGRID HARDI LIMA
ARAGÃO E JULIANA DE PINA PEREIRA CARNEIRO foi apresentado na modalidade "BANNER DIGITAL"
durante o I Congresso Nacional Multidisciplinar de Vigilância em Saúde: Ênfase na Vigilância Sanitária,
Epidemiológica e Saúde do Trabalhador - CONAVIS, na modalidade on-line, realizado no período de 21
a 24 de outubro de 2024.

Nova Olinda/CE, 30 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE APRESENTAÇÃO DE TRABALHO